Rio de Janeiro,       de                  de 2021.

CASTELOBRANCO

ASSOCIADO
X X

TERCEIRO

TERMO DE ENTREGA DE VEÍCULO

Sob penas do mesmo artigo, declaro para os devidos fins e efeitos, TER RECEBIDO o
veículo de minha propriedade e acima descrito, devidamente entregue pela empresa
CONCEPT, EM PERFEITO ESTADO, tendo sido realizado todos os serviços referente ao
evento aberto dia                    , estando o veículo em perfeito estado de funcionamento, e
conservação, tendo sido realizado todos os reparos de forma correta, não tendo nada a
reclamar.

Afirmo ainda, que o veículo está livre e desembaraçado de todos e quaisquer ônus, Judici-
ais ou extra-judiciais. Declaro ainda que serão de minha inteira responsabilidade quaisquer
multas e obrigações resultantes de infrações, acidentes de trânsito ou fiscais, que forem
efetuadas após a retirada.

Declaro sob as penas do art.299 (falsidade ideológica) do Código Penal, ser da minha
única e exclusiva propriedade o veículo abaixo discriminado:

Eu,                                                       inscrito CPF sob o número
RG                                              Residente                                                       Numero
Casa              Bairro                    .

CASTELO
BRANCO

oficina especializada

ANOMODELO PLACA

CHASSI

MARCA